— 1 —

德政函〔2023〕96 号

德化县人民政府关于推荐福建省泉州龙鹏集团
有限公司等 3家企业申报 2023 年度泉州市
民营企业百强评选调研项目的报告

泉州市招商领导小组办公室、泉州市工商业联合会:

根据《泉州市招商领导小组办公室 泉州市工商业联合会 关

于印发 2023 年度泉州市民营企业百强评选调研工作方案的通

知》文件要求，经初审，我县推荐福建省泉州龙鹏集团有限公司

等 3家企业申报 2023 年度泉州市民营企业百强评选调研项目。

特此报告。

附件:2023年度泉州市民营企业百强评选调研企业推荐汇总表

        德化县人民政府

2023 年 4 月 28 日

  （此件主动公开）